СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 26
26 апреля 2012 г.
г. Колпашево

	Об отчете по исполнению
бюджета за 2011 год

Рассмотрев представленный Главой Колпашевского городского поселения отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» за 2011 год, руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Колпашевское городское поселение» за 2011 год с общим объемом доходов 194985,8 тыс. рублей, с общим объемом расходов 198074,6 тыс. рублей, с общим объемом дефицита бюджета 3088,8 тыс. рублей, согласно приложениям 1, 2, 3, 4.

2. Опубликовать решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников